ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «21»  декабря  2021 г.  №  2705

Об установлении публичного сервитута для

размещения объектов электросетевого

хозяйства, к сетям инженерно-технического

обеспечения к объекту: «ЛЭП 0,4кВ для

электроснабжения индивидуальных жилых

домов по ул.Таллинская в г.Когалым»

В соответствии со статьей 39.37 Земельного кодекса Российской

Федерации, рассмотрев ходатайство Акционерного общества «Югорская

региональная электросетевая компания» об установлении публичного

сервитута в целях размещения подключения (технологического

присоединения) к сетям инженерно-технического обеспечения к объекту:

«ЛЭП 0,4кВ для электроснабжения индивидуальных жилых домов по

ул.Таллинская в г.Когалым».

1. Установить публичный сервитут сроком на 25 лет в целях

размещения подключения (технологического присоединения) к сетям

инженерно-технического обеспечения к объекту: «ЛЭП 0,4кВ для

электроснабжения индивидуальных жилых домов по ул.Таллинская в г.

Когалым» в отношении земельного участка с кадастровым номером

86:17:0010301:740, адрес: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра,

город Когалым, ул.Таллинская, д.1, ул.Таллинская, д.1/а, согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города

Когалыма (А.Р.Берестова) внести сведения об установлении публичного

сервитута в Единый государственный реестр недвижимости в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации.

3. Настоящее постановление и приложение к нему опубликовать в

газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого

заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.

Глава города Когалыма                Н.Н.Пальчиков
специалист-эксперт ОАиГ         О.В.Краева

Разослать: ОАиГ–1+1 МКУ «УОДОМС»; ОАиГ; газета «Когалымский вестник»

http://www.admkogalym.ru/

Приложение

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 21.12.2021 №2705

Описание границ публичного сервитута

Объект:«ЛЭП 0,4 кВ для электроснабжения индивидуальных жилых домов по  ул. Таллинская

в г. Когалым»

Местоположение публичного сервитута:
Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра, г. Когалым, ул. Таллинская

 Система координат МСК86_Зона_1

Перечень характерных точек границ публичного сервитута

Обозначение

характерных

точек

границы

Координаты, м

Метод определения координат и

средняя квадратическая

погрешность положения

характерной точки (Мt), м

Описание закрепления

точки

 X Y

 2 3 4 5

1 1097950.74 3629450.72 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

2 1097982.50 3629449.48 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

3 1097983.06 3629449.28 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

4 1097992.18 3629442.64 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

5 1097988.82 3629442.78 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

6 1097982.12 3629447.50 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

7 1097949.44 3629448.76 Картометрический, 0.20 Закрепление отсутствует

Схема расположения границ публичного сервитута

Условные обозначения

:740/ЧЗУ1  - обозначения проектных границ публичного сервитута

1      - обозначение характерных точек проектных границ публичного сервитута

86:17:0010301  - обозначения кадастровых кварталов

 979  - обозначения земельных участков по сведениям ГКН

- обозначения проектных границ местоположения инженерного сооружения

Ц
 р

а
зр

.

Ц

Ц

Ц

ул.Т
али нская

Ц

д
е

т.
п
л
.

Ц

Ц

мет. па ндус

Ц

Ц

Ц

3К Ж

Н

М
Н

1А

1

Н

ц

3К Ж

ци ст.

4

5

13

10

11

14

12

9

1

2

3

8 

:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1:740/ЧЗУ1

86:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:009020186:03:0090201